
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 지역경제과

정책: 지역경제활성화기반조성

단위: 지역경제확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 지역경제과

지역경제과 28,534,596 24,410,330 4,124,266

국 9,876,611 9,918,696 △42,085

균 135,244 83,467 51,777

기 243,100 243,100 0

도 1,102,641 1,022,575 80,066

군 17,177,000 13,142,492 4,034,508

지역경제활성화기반조성 23,577,591 21,813,261 1,764,330

국 9,119,519 9,134,719 △15,200

기 243,100 243,100 0

도 540,717 543,316 △2,599

군 13,674,255 11,892,126 1,782,129

지역경제확립 19,480,804 17,866,454 1,614,350

국 6,937,369 6,952,569 △15,200

도 70,935 70,935 0

군 12,472,500 10,842,950 1,629,550

지역경제 410,770 252,770 158,000

401 시설비및부대비 328,000 170,000 158,000

01 시설비 326,920 168,920 158,000

1)암태도 암석공원 조성을 위한 신안군 관리계

획(공원, 공원조성계획)결정(변경)

178,000 20,000 158,000경정 178,000,000원

서민층가스시설개선사업(보조) 682,750 96,400 586,350

국 61,920 77,120 △15,200

군 620,830 19,280 601,550

403 자치단체등자본이전 682,750 96,400 586,350

국 61,920 77,120 △15,200

군 620,830 19,280 601,550

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 682,750 96,400 586,350

1)서민층 가스시설개선 지원사업

682,750 96,400 586,350경정 682,750,000원

국 61,920 77,120 △15,200

군 620,830 19,280 601,550

군단위LPG배관망지원사업(보조) 11,918,400 11,768,400 150,000

국 6,538,000 6,538,000 0

군 5,380,400 5,230,400 150,000

401 시설비및부대비 150,000 0 150,000

01 시설비 150,000 0 150,000

1)군단위LPG배관망 저장탱크부지매입비

150,000 0 150,000150,000,000원*1식

사계절꽃피는1004섬조성 700,000 0 700,000

401 시설비및부대비 700,000 0 700,000

01 시설비 700,000 0 700,000

1)암태암석공원토지매입비 700,000 0 700,000700,000,000원*1식

1004섬신안상품권관리및운영(19년특) 20,000 0 20,000
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부서: 지역경제과

정책: 지역경제활성화기반조성

단위: 지역경제확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 20,000 0 20,000

01 사무관리비 20,000 0 20,000

1)1004섬신안 상품권 할인율 보전

20,000 0 20,00020,000,000원

신재생에너지 4,038,947 3,946,807 92,140

국 2,182,150 2,182,150 0

기 243,100 243,100 0

도 469,782 472,381 △2,599

군 1,143,915 1,049,176 94,739

신재생에너지 116,960 24,820 92,140

201 일반운영비 11,960 11,320 640

01 사무관리비 10,760 10,120 640

1)신재생에너지 업무추진 매식비

2,560 1,920 640경정 8,000원*4명*80일

202 여비 18,000 13,500 4,500

01 국내여비 18,000 13,500 4,500

1)신재생에너지 업무추진 국내여비

18,000 13,500 4,500경정 50,000원*4명*90회

301 일반보전금 24,000 0 24,000

06 민간인국외여비 24,000 0 24,000

1)신재생에너지 환경영향 선진지견학

24,000 0 24,00024,000,000원

307 민간이전 63,000 0 63,000

02 민간경상사업보조 63,000 0 63,000

1)신재생에너지 주민군협동조합 조합원 교육 및

홍보 63,000 0 63,00063,000,000원*1식

신재생에너지보급융복합지원사업(보조) 3,645,515 3,645,515 0

국 2,182,150 2,182,150 0

도 436,410 439,009 △2,599

군 1,026,955 1,024,356 2,599

403 자치단체등자본이전 3,645,515 3,645,515 0

국 2,182,150 2,182,150 0

도 436,410 439,009 △2,599

군 1,026,955 1,024,356 2,599

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 3,645,515 3,645,515 0

1)신재생에너지보급융복합지원사업

3,645,515 3,645,515 0경정 3,645,515,000원*1식

국 2,182,150 2,182,150 0

도 436,410 439,009 △2,599

군 1,026,955 1,024,356 2,599

렌터카지원 57,840 0 57,840

렌터카지원 57,840 0 57,840

201 일반운영비 7,840 0 7,840
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부서: 지역경제과

정책: 지역경제활성화기반조성

단위: 렌터카지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 7,840 0 7,840

1)렌터카지원 업무 추진 사무용품 구입

1,200 0 1,200

1)렌터카지원 업무 추진 매식비

640 0 640

1)자동차 등록증 제작비 6,000 0 6,000

100,000원*12월

8,000원*1명*80일

100원*60,000매

202 여비 4,000 0 4,000

01 국내여비 4,000 0 4,000

1)렌터카지원 업무 추진 국내여비

4,000 0 4,00050,000원*1명*80일

401 시설비및부대비 42,000 0 42,000

01 시설비 42,000 0 42,000

1)렌터카 관리사무실 유지보수 5,000 0 5,000

1)차고지 정비 37,000 0 37,000

5,000,000원

37,000,000원

405 자산취득비 4,000 0 4,000

01 자산및물품취득비 4,000 0 4,000

1)렌터카 사무실 냉난방기 교체 4,000 0 4,0004,000,000원

투자유치기반확충 2,623,120 563,120 2,060,000

투자유치 2,623,120 563,120 2,060,000

투자유치 2,348,620 288,620 2,060,000

401 시설비및부대비 327,000 267,000 60,000

01 시설비 327,000 267,000 60,000

1)지도 송도위판장 지붕보수공사 60,000 0 60,00060,000,000원

402 민간자본이전 2,000,000 0 2,000,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 2,000,000 0 2,000,000

1)흑산성당 국가문화재 근대문화공간 복원 및

관광활성화사업 2,000,000 0 2,000,0002,000,000,000원

고용촉진및안정 2,197,689 1,917,469 280,220

국 757,092 783,977 △26,885

균 135,244 83,467 51,777

도 561,924 479,259 82,665

군 743,429 570,766 172,663

일자리공동체 2,197,689 1,917,469 280,220

국 757,092 783,977 △26,885

균 135,244 83,467 51,777

도 561,924 479,259 82,665

군 743,429 570,766 172,663

일자리공동체 12,930 10,320 2,610

201 일반운영비 2,880 2,320 560

01 사무관리비 2,880 2,320 560

1)일자리공동체 업무추진 매식비

1,680 1,120 560경정 8,000원*3명*70일
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부서: 지역경제과

정책: 고용촉진및안정

단위: 일자리공동체 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 10,050 8,000 2,050

01 국내여비 10,050 8,000 2,050

1)일자리공동체 업무추진 국내여비

10,050 8,000 2,050경정 50,000원*3명*67일

공공근로사업추진(보조) 181,968 117,195 64,773

도 3,000 2,724 276

군 178,968 114,471 64,497

101 인건비 179,468 114,695 64,773

도 2,900 2,624 276

군 176,568 112,071 64,497

04 기간제근로자등보수 179,468 114,695 64,773

1)공공근로사업 참여자 인건비

179,468 114,695 64,773경정 179,468,000원

도 2,900 2,624 276

군 176,568 112,071 64,497

지역공동체일자리사업(보조) 181,238 166,933 14,305

균 90,619 83,467 7,152

도 18,124 16,693 1,431

군 72,495 66,773 5,722

101 인건비 167,238 149,933 17,305

균 83,619 74,967 8,652

도 16,724 14,993 1,731

군 66,895 59,973 6,922

04 기간제근로자등보수 167,238 149,933 17,305

1)지역공동체 일자리사업 참여자 인건비

167,238 149,933 17,305경정 167,238,000원

균 83,619 74,967 8,652

도 16,724 14,993 1,731

군 66,895 59,973 6,922

201 일반운영비 3,000 2,000 1,000

균 1,500 1,000 500

도 300 200 100

군 1,200 800 400

01 사무관리비 3,000 2,000 1,000

1)지역공동체 일자리사업 홍보물 제작

3,000 2,000 1,000경정 3,000,000원

균 1,500 1,000 500

도 300 200 100

군 1,200 800 400

206 재료비 11,000 15,000 △4,000

균 5,500 7,500 △2,000

도 1,100 1,500 △400

군 4,400 6,000 △1,600

01 재료비 11,000 15,000 △4,000

1)지역공동체일자리사업장 조성

11,000 15,000 △4,000경정 11,000,000원

균 5,500 7,500 △2,000
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부서: 지역경제과

정책: 고용촉진및안정

단위: 일자리공동체 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 1,100 1,500 △400

군 4,400 6,000 △1,600

사회적기업육성-일자리창출(보조) 57,100 60,000 △2,900

국 0 45,000 △45,000

균 42,825 0 42,825

도 2,855 3,000 △145

군 11,420 12,000 △580

307 민간이전 57,100 60,000 △2,900

국 0 45,000 △45,000

균 42,825 0 42,825

도 2,855 3,000 △145

군 11,420 12,000 △580

02 민간경상사업보조 57,100 60,000 △2,900

1)사회적기업 일자리창출사업(일반)

50,000 50,000 0경정 50,000,000원

국 0 37,500 △37,500

균 37,500 0 37,500

도 2,500 2,500 0

군 10,000 10,000 0

1)사회적기업 일자리창출사업(전문)

7,100 10,000 △2,900경정 7,100,000원

국 0 7,500 △7,500

균 5,325 0 5,325

도 355 500 △145

군 1,420 2,000 △580

사회적기업육성-사회보험료(보조) 2,400 2,400 0

국 0 1,800 △1,800

균 1,800 0 1,800

도 120 120 0

군 480 480 0

307 민간이전 2,400 2,400 0

국 0 1,800 △1,800

균 1,800 0 1,800

도 120 120 0

군 480 480 0

02 민간경상사업보조 0 2,400 △2,400

1)사회적기업 사회보험료지원사업 0 2,400 △2,400경정 0원

국 0 1,800 △1,800

도 0 120 △120

군 0 480 △480

06 보험금 2,400 0 2,400

1)사회적기업 사회보험료지원사업

2,400 0 2,400경정 2,400,000원

균 1,800 0 1,800

도 120 0 120

군 480 0 480

마을공동체사업(보조) 37,000 35,000 2,000

도 10,500 14,000 △3,500

군 26,500 21,000 5,500
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부서: 지역경제과

정책: 고용촉진및안정

단위: 일자리공동체 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보전금 2,000 0 2,000

09 행사실비지원금 2,000 0 2,000

1)찾아가는 마을학교 참석자 여비 2,000 0 2,0002,000,000원

307 민간이전 35,000 35,000 0

도 10,500 14,000 △3,500

군 24,500 21,000 3,500

02 민간경상사업보조 35,000 35,000 0

1)마을행복공동체 활동지원사업

35,000 35,000 0경정 7,000,000원*5개소

도 10,500 14,000 △3,500

군 24,500 21,000 3,500

전남청년근속장려금(보조) 10,500 0 10,500

도 5,250 0 5,250

군 5,250 0 5,250

301 일반보전금 10,500 0 10,500

도 5,250 0 5,250

군 5,250 0 5,250

01 사회보장적수혜금 10,500 0 10,500

1)전남 청년근속장려금(청년인턴제)지원사업

10,500 0 10,50010,500,000원

도 5,250 0 5,250

군 5,250 0 5,250

향토자원활용청년창업지원(보조) 60,029 0 60,029

국 12,565 0 12,565

도 23,732 0 23,732

군 23,732 0 23,732

308 자치단체등이전 60,029 0 60,029

국 12,565 0 12,565

도 23,732 0 23,732

군 23,732 0 23,732

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 60,029 0 60,029

1)향토자원활용청년창업지원 60,029 0 60,02960,029,000원

국 12,565 0 12,565

도 23,732 0 23,732

군 23,732 0 23,732

전남형블루이코노미시범사업(보조) 26,903 0 26,903

국 7,350 0 7,350

도 7,821 0 7,821

군 11,732 0 11,732

308 자치단체등이전 26,903 0 26,903

국 7,350 0 7,350

도 7,821 0 7,821

군 11,732 0 11,732

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 26,903 0 26,903

1)전남형블루이코노미시범사업 26,903 0 26,90326,903,000원

국 7,350 0 7,350
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부서: 지역경제과

정책: 고용촉진및안정

단위: 일자리공동체 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 7,821 0 7,821

군 11,732 0 11,732

지역인재채용우수기업지원(보조) 10,000 0 10,000

도 10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

도 10,000 0 10,000

02 민간경상사업보조 10,000 0 10,000

1)지역인재채용우수기업지원 10,000 0 10,00010,000,000원

도 10,000 0 10,000

사회적경제컨설팅및창업지원 50,000 0 50,000

207 연구개발비 50,000 0 50,000

01 연구용역비 50,000 0 50,000

1)사회적경제 활성화 방안 50,000 0 50,00050,000,000원

청년구직활동지원(보조) 42,000 0 42,000

도 37,800 0 37,800

군 4,200 0 4,200

308 자치단체등이전 42,000 0 42,000

도 37,800 0 37,800

군 4,200 0 4,200

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 42,000 0 42,000

1)청년 구직활동수당 지원 42,000 0 42,00042,000,000원

도 37,800 0 37,800

군 4,200 0 4,200

재무활동(지역경제과) 19,716 0 19,716

보전지출 19,716 0 19,716

보전지출 19,716 0 19,716

802 반환금기타 19,716 0 19,716

01 국고보조금반환금 2,672 0 2,672

1)2018년 서민층 가스시설 개선사업 375 0 375

1)2018년 지역공동체일자리사업 2,297 0 2,297

375,000원

2,297,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 17,044 0 17,044

1)2018년 지역공동체일자리사업 759 0 759

1)1차('17년 2회 추경)전남형 4050 희망 일자리

장려금 지원사업 16,128 0 16,128

1)2018년 공공근로사업 집행잔액 157 0 157

759,000원

16,128,000원

157,000원
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